
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 45 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

29.10.2024 г. Сургут № Ш45-13-1246/4 

 

 

 

Об утверждении Правил 

 внутреннего распорядка обучающихся 

 МБОУ СОШ № 45 

         

 

     В соответствии со статьей 28 «Компетенция, права, обязанности и 

ответственность образовательной организации» Федерального закона от 

19.12.2023 №618-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об 

образовании в Российской Федерации», на основании протокола 

педагогического совета образовательного учреждения от 27.09.2024 №4 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить «Правила внутреннего распорядка обучающихся муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 

школой № 45» (далее по тексту-Правила), согласно приложению 1. 

2. Дикой А.Н., заместителю директора п ВВВР, ознакомить учащихся 

образовательного учреждения с Правилами в срок до 11.11.2024. 

3. Ракитиной О.Г. опубликовать Правила на сайте образовательного 

учреждения в срок до 08.11.2024. 

4.Считать утратившим силу приказ образовательного учрежденияШ45-13-31/4 

от 15.01.2024 г. 

5.Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

  

 

 

Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
008CCDA8AE0874C3DC01AC76BAB44B2E6D 
Владелец: 
 Шинкаренко  Наталья Александровна 
Действителен: 14.06.2024 с по 07.09.2025 

Н.А. Шинкаренко 

 


